1 k Darovací smlouvě na
finanční dar ze dne 01. 01. 2024 {dále jen ,, Dodatek"):

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I., odst. 1 Darovací smlouvy na finanční dar
tak, že navyšují finanční dar o částku 77895,- KČ.
Finanční dar tedy činí celkem 147135,- KČ (slovy: jedno sto čtyřicet sedm tisíc jedno sto
třicet pět korun českých), {dále jen jako ,,dar") na obědové služby poskytované
obdarovaným v období od 01. 01. 2024 do 30. 06. 2024 ve prospěch 50 nezletilých dětí,
žáků obdarovaného.

2. Ostatní ustanovení Darovací smlouvy na finanční dar ze dne 01. 01. 2024 zůstávají